

DGJ Holding ApS

Bjerregårdsvej 27

7700 Thisted

CVR-nr. 32787444

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2020

Dorte Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

DGJ Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DGJ Holding ApS Bjerregårdsvej 27 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Dorte Gade, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Kino Thisted ApS Bjerregaardsvej 27 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

DGJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 343.594, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.367.425, og en egenkapital på kr. 1.362.425.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.512	-7.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		321.314	158.894
Andre finansielle indtægter	1	35.066	1.597
Finansielle omkostninger		-1	-15.413
Resultat før skat		349.867	137.368
Skat af årets resultat	2	-6.273	4.734
Årets resultat		343.594	142.102
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.314	-17.106
Overført resultat		131.980	105.208
Resultatdisponering		343.594	142.102

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.250	421.936
Finansielle anlægsaktiver		<u>578.250</u>	<u>421.936</u>
Anlægsaktiver		<u>578.250</u>	<u>421.936</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.488	0
Tilgodehavende selskabsskat		78.727	54.731
Tilgodehavender		<u>101.215</u>	<u>54.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.604	260.941
Værdipapirer og kapitalandele		<u>294.604</u>	<u>260.941</u>
Likvide beholdninger		<u>393.356</u>	<u>401.698</u>
Omsætningsaktiver		<u>789.175</u>	<u>717.370</u>
Aktiver		<u>1.367.425</u>	<u>1.139.306</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	534.250	377.936
Overført resultat	4	692.875	560.895
Udbytte for regnskabsåret	5	55.300	54.000
Egenkapital		1.362.425	1.072.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	61.475
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	66.475
Gældsforpligtelser		5.000	66.475
Passiver		1.367.425	1.139.306
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.370	1.597
Andre finansielle indtægter	33.696	0
	<u>35.066</u>	<u>1.597</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.273	-4.734
	<u>6.273</u>	<u>-4.734</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Primo	377.936	395.042
Årets tilgang	156.314	0
Årets afgang	0	-17.106
	<u>534.250</u>	<u>377.936</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	560.895	455.687
Årets tilgang	131.980	105.208
Saldo ultimo	<u>692.875</u>	<u>560.895</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Primo	54.000	52.900
Årets tilgang	55.300	54.000
Årets afgang	-54.000	-52.900
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til 48 tkr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

DGJ Holding ApS indestår som selvskyldnerkautionist overfor den tilknyttede virksomheds pengeinstitut.
